
RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS
Brasília

Capital Interior Capital Interior

700,00R$                        500,00R$             750,00R$                                500,00R$                        900,00R$                                                                   

650,00R$                        400,00R$             700,00R$                                400,00R$                        850,00R$                                                                   

400,00R$                        300,00R$             400,00R$                                250,00R$                        650,00R$                                                                   

120,00R$                        100,00R$             250,00R$                                150,00R$                        600,00R$                                                                   

DIÁRIA NOME CPF CARGO SECRETARIA DIÁRIAS DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR MEIO DE TRASNPORTE

142 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 01/03/16 A 03/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

145 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSIS-SP 01/03/16 A 01/03/16AGUARDAR CONSERTO DE ONIBUS E TRAZE-LO DE VOLTA 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

146 RUY ROBSON CARVALHO 529.100.839-34 SEC. DE OBRAS OBRAS 1 E MEIA FLORIANOPOLIS - SC 03/03/16 A 05/03/16REUNIÃO SOBRE PROCESSO PERICIAL 0000394.16.2012.8.16.0050 1.050,00R$                           OUTRO

147 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 03/03/16 A 05/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

148 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/03/16 A 04/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

149 EDERSON MENDES VILELA 346.590.538-57 ENCARREGADO JUNTA MILITAR ADMINISTRAÇÃO MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 03/03/16 A 03/03/16IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS DA JUNTA MILITAR EM CORNELIO PROCOPIO 50,00R$                                OUTRO

150 SONIA APARECIDA DE FARIA 832.206.239-72 ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL 1 E MEIA LONDRINA 04/03/16 A 06/03/16 ACOMPANHAR INTERNOS DO CAPS EM OFICINAS 150,00R$                              OUTRO

151 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 06/03/16 A 08/13/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

152 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 05/03/16 A 05/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

153 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 07/03/16 A 11/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

154 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 07/03/16 A 09/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 500,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

155 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/03/16 A 11/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

156 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/03/16 A 11/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

157 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/03/16 A 11/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

158 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/03/16 A 12/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

159 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/03/16 A 12/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

160 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 6 LONDRINA 07/03/16 A 12/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

161 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/03/16 A 11/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

162 ROSICLEIDE INFORZATO 535.485.079-72 RESPONSAVEL CONVENIOS FAZENDA UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 07/03/16 A 07/03/16PRESTAÇÃO DE CONTAS CONVENIO 151/13 - SIT 15577 75,00R$                                OUTRO

163 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 06/03/16 A 06/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

164 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 08/03/16 A 10/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

165 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/03/16 A  03/03/16LEVAR ALUNOS PARA EXAME CDC NO HOSPITAL DOS OLHOS 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

166 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 ASSIS-SP 03/03/16 A 04/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

167 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 07/03/16 A 11/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

168 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 7,8,10 E 11/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 160,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

169 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CURITIBA 09/03/16 A 09/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

170 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/03/16 A 09/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

171 FERNANDO COMEGNO 280.929.379-15 SEC. MEIO AMBIENTE MEIO AMBIENTE MEIA TELÊMACO BORBA - PR 08/03/16 A 08/03/16VISITA A EMPRESA NOSSAFLORA, REFERENTE LICITAÇÃO 82/2015 200,00R$                              OUTRO

172 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CONGOINHAS - PR 09/03/16 A 09/03/16 LEVAR PACIENTE CAPS 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

173 CARLOS ELIAS TOSTES 005.263.699-22 SEC.DE HABITAÇÃO HABITAÇÃO 1 CURITIBA 09/03/16 A 10/03/16 REUNIÕES FUNASA/PAC SANEAMENTO 650,00R$                              OUTRO

174 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 09/03/16 A 11/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 500,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

175 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 10/03/16 A 12/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

176 EDERSON MENDES VILELA 346.590.538-57 ENCARREGADO JUNTA MILITAR JUNTA MILITAR MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 08/03/16 A 08/03/16IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS DA JUNTA MILITAR EM CORNELIO PROCOPIO 50,00R$                                OUTRO

177 EDERSON MENDES VILELA 346.590.538-57 ENCARREGADO JUNTA MILITAR JUNTA MILITAR MEIA APUCARANA - PR 09/03/16 A 09/03/16ENTREGA DE PROCESSOS NA PRM 30 BI MEC DE APUCARANA 50,00R$                                OUTRO

178 JOSÉ ROBERTO ALTIZANI 280.938.609-91 SEC. IND. E COMERCIO IND. E COMERCIO 1 E MEIA CURITIBA 10/03/16 A 12/03/16ENCONTRO ESTADUAL DE GESTORES DE TURISMO/22º SALÃO PARANAENSE DE TURISMO 975,00R$                              OUTRO

179 RAFAEL PORTE MARTINS 077.721.219-62 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS OBRAS 1 CURITIBA 09/03/16 A 10/03/16 REUNIÕES FUNASA/PAC SANEAMENTO 120,00R$                              OUTRO

180 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/03/16 A 09/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

181 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/03/16 A 11/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

182 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 12/03/16 A 12/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

183 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/03/16 A 13/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

184 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/03/16 A 13/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO
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Categoria Funcional
Dentro do Estado Fora do Estado

Prefeito e Vice-Prefeito

Secretários, Chefe de Gabinete, Diretor do SAAE, Procurador Jurídico, Controle Interno, Diretor de 

Contabilidade, Consultores/Procuradores enquadrados como Agentes Políticos.

Diretores de Nível Superior, Assessores, Coordenadores e Chefes de Departamento.

Motoristas das Secretarias de Saúde, Educação e Ação Social, Demais servidores e Colaboradores 

eventuais.

Motoristas (Distancia inferior a 101km, conforme Decreto 2895/2014 R$ 40,00



185 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 14/03/16 A 18/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

186 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/03/16 A 18/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

187 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 14/03/16 A 18/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

188 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/03/16 A 18/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

189 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/03/16 A 19/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

190 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/03/16 A 18/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

191 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAÚDE 2 LONDRINA 12/03/16 A 13/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

192 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/03/16 A 18/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

193 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAÚDE 1 ASSIS-SP 14/03/16 A 14/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

194 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 15/03/16 A 15/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

195 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 15/03/16 A 17/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

196 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 14/03/16 A 18/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

197 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/03/16 A 18/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

198 VALDIR PIRES DE CAMPOS 528.775.829-49 CONTADOR FAZENDA 2 CURITIBA 15/03/16 A 17/03/16TRIBUNAL DE CONTAS DCM/PRESTAÇÃO CONTAS 2013/DICAP 1.300,00R$                           OUTRO

199 MARCELO GUSMÃO 878.895.289-49 DIRETOR DO R.H. ADMINISTRAÇÃO 2 CURITIBA 15/03/16 A 17/03/16TRIBUNAL DE CONTAS DCM/PRESTAÇÃO CONTAS 2013/DICAP 1.300,00R$                           OUTRO

200 RONALDO CESAR MENGATO 982.766.899-49 CONTROLE INTERNO ADMINISTRAÇÃO 2 CURITIBA 15/03/16 A 17/03/16TRIBUNAL DE CONTAS DCM/PRESTAÇÃO CONTAS 2013/DICAP 1.300,00R$                           OUTRO

201 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 14/03/16 A 14/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

202 ALEXANDRO BERETA 766.202.639-68 CHEFE AGEND.SAÚDE SAÚDE 3 CURITIBA 15/03/16 A 19/03/16 VISITA A HOSPITAIS E CASA DE APOIO 1.200,00R$                           OUTRO

203 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAÚDE 2 LONDRINA 16/03/16 A 17/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

204 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 17/03/16 A 19/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

205 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/03/16 A 19/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

206 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO 16/03/16 A 18/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 500,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

207 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 13/03/16 A 15/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

208 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 18/03/16 A 18/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

209 LUIZ GUSTAVO ONOFRE 020.171.589-92 DIRETOR DE SAÚDE SAÚDE UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 18/03/16 A 18/03/16 REUNIÃO NA AMUNOP/CISNOP 75,00R$                                OUTRO

210 ALEXANDRO BERETA 766.202.639-68 CHEFE AGEND.SAÚDE SAÚDE UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 18/03/16 A 18/03/16 REUNIÃO NA AMUNOP/CISNOP 75,00R$                                OUTRO

211 FERNANDO COMEGNO 280.929.379-15 SEC. MEIO AMBIENTE MEIO AMBIENTE UM QUARTO LONDRINA 18/03/16 A 18/03/16 REUNIÃO CBH - PARANAPANEMA 100,00R$                              OUTRO

212 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 18/03/16 A 18/03/16 LEVAR PACIENTES NO CISNOP 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

213 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/03/16 A 19/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

214 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/03/16 A 20/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

215 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 20/03/16 A 22/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

216 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 MARINGÁ 20/03/16 A 20/03/16TRANSPORTE DE ATLETAS ACEB 1º ETAPA LIGA VOLEIBOL 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

217 EDERSON MENDES VILELA 346.590.538-57 ENCARREGADO JUNTA MILITAR JUNTA MILITAR MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 18/03/16 A 18/03/16 ENTREGA DE PROCESSOS MILITARES 50,00R$                                OUTRO

218 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 26/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

219 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 26/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

220 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 24/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 160,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

221 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 26/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

222 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 24/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 160,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

223 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 26/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

224 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 22/03/16 A 24/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

225 ALEXANDRO BERETA 766.202.639-68 CHEFE AGEND.SAÚDE SAÚDE MEIA LONDRINA 21/03/16 A 21/03/16VISITA A HOSPITAIS - ANTONIO PRUDENTE E HOFTALON 150,00R$                              OUTRO

226 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSIS-SP 17/03/16 A 17/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

227 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 21/03/16 A 23/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

228 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 23/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

229 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/03/16 A 23/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

230 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 21/03/16 A 23/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

231 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/03/16 A 19/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

232 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 21/03/16 A 21/03/16 LEVAR PACIENTE CLINICA DE TRATAMENTO 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

233 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 3 LONDRINA 22/03/16 A 24/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

234 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 21/03/16 A 25/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

235 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 27/03/16 A 29/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

236 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CAMBARÁ 20/03/16 A 20/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SÃO PIO DE PIETRELCINA 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

237 JOSE RUI REINA MARTINS 280.933.489-72 ESCRITURARIO AGRICULTURA DUAS MEIAS CORNÉLIO PROCÓPIO 22/03/16 A 23/03/16 TREINAMENTO SISTEMA PRODUTOR RURAL 100,00R$                              OUTRO



238 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 23/03/16 A 23/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

239 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 2 LONDRINA 28/03/16 A 29/03/16 TRANSP. DE PACIENTE PARA TRATAMENTO 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

240 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 01/04/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

241 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 28/03/16 A 01/04/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

242 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 28/03/16 A 01/04/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

243 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 01/04/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

244 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 01/04/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

245 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSIS-SP 23/03/16 A 23/03/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

246 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 01/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

247 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 01/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

248 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 02/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

249 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 29/03/16 A 31/03/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

250 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 01/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

251 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 02/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

252 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 26/06/16 A 26/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

253 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/03/16 A 02/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

254 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 28/03/16 A 01/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

255 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CURITIBA 25/03/16 A 26/03/16 TRANSP. DE PACIENTE PARA TRATAMENTO 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

256 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 28/03/16 A 30/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 500,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

257 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 FIGUEIRA - SP 27/03/16 A 27/03/16LEVAR FAMILIAR PARA VISITA A PACIENTE EM HOSPITAL 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

258 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 27/03/16 A 27/03/16 LEVAR PACIENTE PARA TRATAMENTO 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

259 LUIZ GUSTAVO ONOFRE 020.171.589-92 DIRETOR DE SAÚDE SAÚDE UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 30/03/16 A 30/03/16 REUNIÕES SECRETÁRIOS/ REUNIÃO CIB 75,00R$                                OUTRO

260 RENATA GOMES CHAVES 046.780.439-77 COORDENADORA PSF SAÚDE MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 30/03/16 A 30/03/16 REUNIÕES SECRETÁRIOS/ REUNIÃO CIB 50,00R$                                OUTRO

261 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 31/03/16 A 02/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

262 CELSO BENEDITO DA SILVA 364.738.209-49 PREFEITO ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 31, 01 E 04/04/16 SEFA, ALEP, DER, Funasa, TCE, Secretaria da Família, SUDE, SEED, SESA 2.100,00R$                           OUTRO

263 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 31/03/16 A 31/03/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

TOTAL DE DIÁRIAS CONCEDIDAS EM 03/2016 26.705,00R$            


